ORDIN DE PLATĂ Nr. 158  
DATA 
EMITERII 04 Dec 2025  TIP.DOC.1

PLĂTIŢI  8880-00 LEI
  opt mii opt sute optzeci- MDL si 00 bani

PLĂTITOR:   CODUL IBAN MD26AG000002251548011410   
(R)MEDICLIM AM S.R.L.

CODUL FISCAL 1003600131744

PRESTATORUL 
PLĂTITOR: BC MAIB S.A. SUCURSALA „TIGHINA”  

BENEFICIAR:  CODUL IBAN MD54VI000000022512145MDL